
LIGNE 205

LIGNE 205 Strasbourg Willgottheim

1. Pour les élèves du lycée Marcel Rudloff, le mercredi,prendre le car de la ligne 240 dans le sens Scharrachbergheim - Strasbourg à l'arrêt Lycée M. Rudloff à 12h15 pour rabattement à la Gare Routière des Halles à 12h25
2. Entre STRASBOURG - Gare routière des Halles et HANDSCHUHEIM - Les Tilleuls, service assuré par la ligne du Réseau 67 n° 230 "Strasbourg-Wasselonne", changement à HANDSCHUHEIM - Les Tilleuls pour la direction de Willgottheim.
3. Arrêt de prise en charge uniquement														            
																	               

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

LIGNE 205 Willgottheim / Strasbourg

Cette ligne est exploitée par :

Gare routière des Halles - Strasbourg

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

Renvois à consulter 1

STRASBOURG Gare routière des Halles 07:10 08:45 12:35 14:30 16:30 17:25 17:25 17:40 18:15 18:40 19:30 07:15 08:45 12:35 16:30 17:25 19:00

Place de la Gare (3) é 07:14 08:49 12:39 14:34 16:35 17:30 17:30 17:45 18:20 18:45 19:34 07:19 08:49 12:39 16:34 17:29 19:04

Sainte-Aurélie (3) é 07:16 08:51 12:41 14:36 16:38 17:33 17:33 17:48 18:23 18:48 19:36 07:21 08:51 12:41 16:36 17:31 19:06

KOENIGSHOFFEN Lycée M. Rudloff  é I I I I I 17:40 I I I I I I I I I I I

ITTENHEIM Mairie 07:27 09:02 12:52 14:47 16:51 17:49 17:46 18:01 18:36 19:01 19:47 07:32 09:02 12:52 16:47 17:42 19:17

Stade 07:28 09:03 12:53 14:48 16:52 17:50 17:47 18:02 18:37 19:02 19:48 07:33 09:03 12:53 16:48 17:43 19:18

HURTIGHEIM Eglise 07:31 09:06 12:56 14:51 16:55 17:53 17:50 18:05 18:40 19:05 19:51 07:36 09:06 12:56 16:51 17:46 19:21

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 07:34 09:09 12:59 14:54 16:58 17:56 17:53 18:08 18:43 19:08 19:54 07:39 09:09 12:59 16:54 17:49 19:24

FESSENHEIM-LE-BAS Cerisiers 07:37 09:12 13:02 14:57 17:01 17:59 17:56 18:11 18:46 19:11 19:57 07:42 09:12 13:02 16:57 17:52 19:27

Village 07:38 09:13 13:03 14:58 17:02 18:00 17:57 18:12 18:47 19:12 19:58 07:43 09:13 13:03 16:58 17:53 19:28

KUTTOLSHEIM Centre 07:41 08:01 09:16 13:06 15:01 17:05 18:03 18:00 18:15 18:50 19:15 20:01 07:46 09:16 13:06 17:01 17:56 19:31

WINTZENHEIM-KOCHERS. Centre 07:45 08:05 09:20 13:10 15:05 17:09 18:07 18:04 18:19 18:54 19:19 20:05 07:50 09:20 13:10 17:05 18:00 19:35

TRUCHTERSHEIM Collège du Kochersberg Parking I 08:20 I I I I I I I I I I I I I I I I

WILLGOTTHEIM Prés 07:47 09:22 13:12 15:07 17:11 18:09 18:06 18:21 18:56 19:21 20:07 07:52 09:22 13:12 17:07 18:02 19:37

Mairie 07:48 09:23 13:13 15:08 17:12 18:10 18:07 18:22 18:57 19:22 20:08 07:53 09:23 13:13 17:08 18:03 19:38

Paix 07:49 09:24 13:14 15:09 17:13 18:11 18:08 18:23 18:58 19:23 20:09 07:54 09:24 13:14 17:09 18:04 19:39

WOELLENHEIM Mairie 07:50 09:25 13:15 15:10 17:15 18:13 18:10 18:25 19:00 19:25 20:10 07:55 09:25 13:15 17:10 18:05 19:40

 Willgotheim

KUTTOLSHEIM

 Strasbourg

JOUR DE CIRCULATION DF

Renvois à consulter 2

STRASBOURG Gare routière des Halles 19:10 Ligne 230

Place de la Gare (3) é 19:14 Ligne 230

Sainte-Aurélie (3)  é 19:16 Ligne 230

HANDSCHUHEIM Les Tilleuls - Handsche 19:30

ITTENHEIM Mairie 19:32

Stade 19:33

HURTIGHEIM Eglise 19:36

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 19:39

FESSENHEIM-LE-BAS Cerisiers 19:42

Village 19:43

KUTTOLSHEIM Centre 19:46

WINTZENHEIM-KOCHER. Centre 19:50

WILLGOTTHEIM Prés 19:52

Mairie 19:53

Paix 19:54

WOELLENHEIM Mairie 19:55

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

Renvois à consulter
STRASBOURG Gare routière des Halles 07:10 08:45 12:35 16:30 17:25 18:25 19:30 07:15 08:45 12:35 16:30 17:25 19:00

Place de la Gare (3)  é 07:14 08:49 12:39 16:35 17:30 18:30 19:34 07:19 08:49 12:39 16:34 17:29 19:04

Sainte-Aurélie (3) é 07:16 08:51 12:41 16:38 17:33 18:33 19:36 07:21 08:51 12:41 16:36 17:31 19:06

ITTENHEIM Mairie 07:27 09:02 12:52 16:51 17:46 18:46 19:47 07:32 09:02 12:52 16:47 17:42 19:17

Stade 07:28 09:03 12:53 16:52 17:47 18:47 19:48 07:33 09:03 12:53 16:48 17:43 19:18

HURTIGHEIM Eglise 07:31 09:06 12:56 16:55 17:50 18:50 19:51 07:36 09:06 12:56 16:51 17:46 19:21

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 07:34 09:09 12:59 16:58 17:53 18:53 19:54 07:39 09:09 12:59 16:54 17:49 19:24

FESSENHEIM-LE-BAS Cerisiers 07:37 09:12 13:02 17:01 17:56 18:56 19:57 07:42 09:12 13:02 16:57 17:52 19:27

Village 07:38 09:13 13:03 17:02 17:57 18:57 19:58 07:43 09:13 13:03 16:58 17:53 19:28

KUTTOLSHEIM Centre 07:41 09:16 13:06 17:05 18:00 19:00 20:01 07:46 09:16 13:06 17:01 17:56 19:31

WINTZENHEIM-KOCHERS. Centre 07:45 09:20 13:10 17:09 18:04 19:04 20:05 07:50 09:20 13:10 17:05 18:00 19:35

WILLGOTTHEIM Prés 07:47 09:22 13:12 17:11 18:06 19:06 20:07 07:52 09:22 13:12 17:07 18:02 19:37

Mairie 07:48 09:23 13:13 17:12 18:07 19:07 20:08 07:53 09:23 13:13 17:08 18:03 19:38

Paix 07:49 09:24 13:14 17:13 18:08 19:08 20:09 07:54 09:24 13:14 17:09 18:04 19:39

WOELLENHEIM Mairie 07:50 09:25 13:15 17:15 18:10 19:10 20:10 07:55 09:25 13:15 17:10 18:05 19:40
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é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. 
Attention : une seule place réservée par car. 	

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67 APPEL NON SURTAXÉ

Horaires valables du 4 septembre au 9 décembre 2017

Calendrier 2017
Septembre Octobre Novembre Décembre

 V 1  D 1  Me 1  V 1

 S 2  L 2  J 2  S  2

 D 3  M 3  V 3  D 3

 L 4  Me 4  S 4  L  4

 M 5  J 5  D 5  M 5

 Me 6  V 6  L 6  Me 6

 J 7  S 7  M 7  J 7

 V 8  D 18  Me 8  V 8

 S 9  L 9  J 9  S 9

 D 10  M 10  V 10  D 10

 L 11  Me 11  S 11  L 11

 M 12  J 12  D 12  M 12

 Me 13  V 13  L 13  Me 13

 J 14  S 14  M 14  J 14

 V 15  D 15  Me 15  V 15

 S 16  L 16  J 16  S 16

 D 17  M 17  V 17  D 17

 L 18  Me 18  S 18  L 18

 M 19  J 19  D 19  M 19

 Me 20  V 20  L 20  Me 20

 J 21  S 21  M 21  J 21

 V 22  D 22  Me 22  V 22

 S 23  L 23  J 23  S 23

 D 24  M 24  V 24  D 24

 L 25  Me 25  S 25  L 25

 M 26  J 26  D 26  M 26

 Me 27  V 27  L 27  Me 27

 J 28  S 28  M 28  J 28

 V 29  D 29  Me 29  V 29

 S 30  L 30  J 30  S 30

 M 31  D 31

Dimanches et Fêtes

Période orange

Période verte

RÉSEAU67

RÉSEAU67

FG
Rectangle

FG
Rectangle

FG
Rectangle
DIENSTAG ODER MITTWOCH

FG
Rectangle

FG
Machine à écrire
ANFAHRT DIENSTAG ODER MITTWOCH



  

 STRASBOURG  

 ITTENHEIM 

 HURTIGHEIM 

 QUATZENHEIM 

 FESSENHEIM-LE-BAS 

 KUTTOLSHEIM 

 WINTZENHEIM-KOCHERS.

 WILLGOTTHEIM 

 WOELLENHEIM 
404

404

240
404

220
257

230

230
271

209

LIGNE 205 Willgottheim  Strasbourg 

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

WOELLENHEIM Mairie 05:40 06:20 06:40 06:50 07:00 07:05 07:55 09:50 13:20 15:20 17:45 18:30 06:40 07:00 08:00 09:50 13:20 17:45

WILLGOTTHEIM Paix 05:41 06:22 06:42 06:52 07:02 07:07 07:57 09:51 13:21 15:21 17:46 18:32 06:41 07:01 08:01 09:51 13:21 17:46

Mairie 05:42 06:23 06:43 06:53 07:03 07:08 07:58 09:52 13:22 15:22 17:47 18:33 06:42 07:02 08:02 09:52 13:22 17:47

Prés 05:43 06:24 06:44 06:54 07:04 07:09 07:59 09:53 13:23 15:23 17:48 18:34 06:43 07:03 08:03 09:53 13:23 17:48

TRUCHTERSHEIM Collège du Kochersberg Parking I I l I I I I I 12:40 I 17:05 I I I I I I I I I

WINTZENHEIM-KOCHER. Centre 05:45 06:26 06:46 06:56 07:06 07:11 08:01 09:55 12:50 13:25 17:15 15:25 17:50 18:36 06:45 07:05 08:05 09:55 13:25 17:50

KUTTOLSHEIM Centre 05:49 06:30 06:50 07:00 07:10 07:15 08:05 09:59 12:51 13:29 17:16 15:29 17:54 18:40 06:49 07:09 08:09 09:59 13:29 17:54

FESSENHEIM-LE-BAS Village  é 05:52 06:33 06:53 07:03 07:13 07:18 08:08 10:02 13:32 15:32 17:57 18:43 06:52 07:12 08:12 10:02 13:32 17:57

Cerisiers 05:53 06:34 06:54 07:04 07:14 07:19 08:09 10:03 13:33 15:33 17:58 18:44 06:53 07:13 08:13 10:03 13:33 17:58

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 05:56 06:37 06:57 07:07 07:17 07:22 08:12 10:06 13:36 15:36 18:01 18:47 06:56 07:16 08:16 10:06 13:36 18:01

HURTIGHEIM Eglise 05:59 06:40 07:00 07:10 07:20 07:25 08:15 10:09 13:39 15:39 18:04 18:50 06:59 07:19 08:19 10:09 13:39 18:04

ITTENHEIM Stade 06:02 06:43 07:03 07:13 07:23 07:28 08:18 10:12 13:42 15:42 18:07 18:53 07:02 07:22 08:22 10:12 13:42 18:07

Mairie 06:03 06:44 07:04 07:14 07:24 07:29 08:19 10:13 13:43 15:43 18:08 18:54 07:03 07:23 08:23 10:13 13:43 18:08

KOENIGSHOFFEN Lycée M. Rudloff  é I I l I l 07:40 I I I I I I I I I I I I

STRASBOURG Sainte-Aurélie (4) é 06:14 06:57 07:17 07:27 07:37 07:47 08:32 10:24 13:54 15:54 18:19 19:07 07:14 07:34 08:34 10:24 13:54 18:19

Place de la Gare (4) é 06:16 07:00 07:20 07:30 07:40 07:50 08:35 10:26 13:56 15:56 18:21 19:10 07:16 07:36 08:36 10:26 13:56 18:21

Gare routière des Halles 06:20 07:05 07:25 07:35 07:45 07:55 08:40 10:30 14:00 16:00 18:25 19:15 07:20 07:40 08:40 10:30 14:00 18:25

1. Entre HANDSCHUHEIM - Les Tilleuls  et STRASBOURG - Gare routière des Halles, service assuré par la ligne du Réseau 67 n° 230 "Wasselonne-Strasbourg", changement à HANDSCHUHEIM - Les Tilleuls pour la direction de 
Strasbourg
4. Arrêt de descente uniquement

JOUR DE CIRCULATION DF

Renvois à consulter 1

WOELLENHEIM Mairie 13:00

WILLGOTTHEIM Paix 13:01

Mairie 13:02

Prés 13:03

WINTZENHEIM-KOCHER. Centre 13:05

KUTTOLSHEIM Centre 13:09

FESSENHEIM-LE-BAS Village  é 13:12

Cerisiers 13:13

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 13:16

HURTIGHEIM Eglise 13:19

ITTENHEIM Stade 13:22

Mairie 13:23

HANDSCHUHEIM Les Tilleuls - Handsche 13:24

STRASBOURG Sainte-Aurélie (4) é 13:38 Ligne 230
Place de la Gare (4) é 13:40 Ligne 230
Gare routière des Halles 13:45 Ligne 230
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JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S

WOELLENHEIM Mairie 05:40 06:30 07:00 07:55 09:50 13:20 17:45 06:40 07:00 08:00 09:50 13:20 17:45

WILLGOTTHEIM Paix 05:41 06:32 07:02 07:57 09:51 13:21 17:46 06:41 07:01 08:01 09:51 13:21 17:46

Mairie 05:42 06:33 07:03 07:58 09:52 13:22 17:47 06:42 07:02 08:02 09:52 13:22 17:47

Prés 05:43 06:34 07:04 07:59 09:53 13:23 17:48 06:43 07:03 08:03 09:53 13:23 17:48

WINTZENHEIM-KOCHER. Centre 05:45 06:36 07:06 08:01 09:55 13:25 17:50 06:45 07:05 08:05 09:55 13:25 17:50

KUTTOLSHEIM Centre 05:49 06:40 07:10 08:05 09:59 13:29 17:54 06:49 07:09 08:09 09:59 13:29 17:54

FESSENHEIM-LE-BAS Village  é 05:52 06:43 07:13 08:08 10:02 13:32 17:57 06:52 07:12 08:12 10:02 13:32 17:57

Cerisiers 05:53 06:44 07:14 08:09 10:03 13:33 17:58 06:53 07:13 08:13 10:03 13:33 17:58

QUATZENHEIM Rte de Hurtigheim 05:56 06:47 07:17 08:12 10:06 13:36 18:01 06:56 07:16 08:16 10:06 13:36 18:01

HURTIGHEIM Eglise 05:59 06:50 07:20 08:15 10:09 13:39 18:04 06:59 07:19 08:19 10:09 13:39 18:04

ITTENHEIM Stade 06:02 06:53 07:23 08:18 10:12 13:42 18:07 07:02 07:22 08:22 10:12 13:42 18:07

Mairie 06:03 06:54 07:24 08:19 10:13 13:43 18:08 07:03 07:23 08:23 10:13 13:43 18:08

STRASBOURG Sainte-Aurélie (4) é 06:14 07:07 07:37 08:32 10:24 13:54 18:19 07:14 07:34 08:34 10:24 13:54 18:19

Place de la Gare (4)  é 06:16 07:10 07:40 08:35 10:26 13:56 18:21 07:16 07:36 08:36 10:26 13:56 18:21

Gare routière des Halles 06:20 07:15 07:45 08:40 10:30 14:00 18:25 07:20 07:40 08:40 10:30 14:00 18:25

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

INFORMATIONS
pratiques

TARIFICATION
Principaux tarifs applicables 
sur le Réseau 67

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

Abonnement
annuel
657 € 

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

52,50 € 472,50 €

Abonnement
annuel
567 € 

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

3,50 € 24,50 € 73 € 

TITRES SIMPLES (Réseau 67 seul)

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + CTS)

TITRES COMBINÉS Réseau 67 + TER
Avec un abonnement de travail SNCF, profitez de 
réductions sur le Réseau 67.

Pour connaître l’ensemble de la gamme tarifaire ainsi que 
les réductions accordées, reportez-vous au document 
spécifique ou consultez le site www.vialsace.eu/67

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

2,50 € 17,50 €

Pass groupe 
journée

17,50 €

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

- - 63 € 

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + Ritmo / TIS)

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67
APPEL NON SURTAXÉ

La centrale d’information et de réservation est accessible du 
lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h. 

Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être 
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi ou 
le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

Les renseignements figurants dans la présente fiche sont 
donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été 
apportées depuis son édition.

RÉSEAU67
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Rectangle
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ABFAHRT SONNTAG




